
Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
 

 

DOMENICA 13 MAGGIO 2018 

BBBRRROOOTTTIIINNNIII   AAAUUUDDDIII   CCCUUUPPP   
 

 

NEAREST TO THE PIN BUCA 10 

FANI MASSIMILIANO Metri 1,52  
 

1° NETTO 6^ CATEGORIA 

ALLEGRI ANDREA P 52 
 

1^ LADY 

FORMICA ADRIANA P 32 
 

1° SENIOR 

BORGHETTI GIUSEPPE P 33 
 

2° NETTO 2^ CATEGORIA  

TULLIANI LUCIANO P 36 
 

1° NETTO 2^ CATEGORIA 

VANACORE MARCO P 37 
 

2° NETTO 1^ CATEGORIA  

COBAI STEFANO P 33 
 

1° NETTO 1^ CATEGORIA 

CAVALLO ANDREA P 33 
 

1° LORDO 

NELAJ DRITAN P 31 

 

 

 



1° NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  31

2° ANTONINI WALTER MARIGOLA 4 J 27

3° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 13 S 24

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 24

5° CAVALLO ANDREA MARIGOLA 10  23

BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 23

7° VANACORE MARCO MARIGOLA 17  22

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 22

LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 22

10° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 21

DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 10 S 21

COBAI STEFANO MARIGOLA 12  21

13° FANI MASSIMILIANO SODOLE 12 S 20

14° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 14 S 19

15° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 10 S 18

16° BERNARDINI NICOLA MARIGOLA 18  16

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 16

18° LOSI CARLO SARZANA 12 S 15

GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR MARIGOLA 20  15

RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 8 S 15

21° ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 14

22° SORBI MARIO MARIGOLA 14 S 13

CAPORUSCIO GIANMARCO MARIGOLA 20  13

24° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 11

25° CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 13  10

26° FRANCESE PIERO SODOLE 24 S 9

27° GIULIANI NICOLETTA MARIGOLA 25 S L 8

GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 8

29° CAVALLARO PAOLA MARIA JESOLO 21 S L 7

30° CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 6

ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 6

32° CAVALLARO GIOVANNA VIRGINIA 21 S L 4

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 4

34° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S RIT.

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S RIT.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

Trofeo Brotini Audi Cup 2018 Stb del 13-05-2018

domenica 13 maggio 2018 15:47:21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° VANACORE MARCO MARIGOLA 17  37

2° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 13 S 36

3° NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  34

4° CAVALLO ANDREA MARIGOLA 10  33

BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 33

COBAI STEFANO MARIGOLA 12  33

7° GIAMPAOLI GIACOMO VITTOR MARIGOLA 20  32

BERNARDINI NICOLA MARIGOLA 18  32

FANI MASSIMILIANO SODOLE 12 S 32

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 32

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 32

LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 32

13° DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 10 S 31

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 14 S 31

15° ANTONINI WALTER MARIGOLA 4 J 30

BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 30

17° PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 29

18° CAPORUSCIO GIANMARCO MARIGOLA 20  28

19° LOSI CARLO SARZANA 12 S 26

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 10 S 26

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 26

22° GIULIANI NICOLETTA MARIGOLA 25 S L 25

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 25

24° RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 8 S 23

25° FRANCESE PIERO SODOLE 24 S 22

26° CAVALLARO PAOLA MARIA JESOLO 21 S L 21

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S 21

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 21

29° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 20

30° CIMINO FABRIZIO MARIGOLA 13  18

ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 18

32° CAVALLARO GIOVANNA VIRGINIA 21 S L 17

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 17

34° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S RIT.

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S RIT.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Trofeo Brotini Audi Cup 2018 Stb del 13-05-2018

domenica 13 maggio 2018 15:47:37 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 13 S 36

2° BORGHETTI GIUSEPPE MARIGOLA 13 S 33

3° FANI MASSIMILIANO SODOLE 12 S 32

FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 32

MAGUER ALAIN MARIGOLA 9 S 32

LUPERI MARCO MARIGOLA 11 S 32

7° DELLA MONICA ANTONIO MARIGOLA 10 S 31

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 14 S 31

9° BIANCHI MARIO MARIGOLA 9 S 30

10° PIERONI ROBERTO MARIGOLA 16 S 29

11° LOSI CARLO SARZANA 12 S 26

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 10 S 26

MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 26

14° GIULIANI NICOLETTA MARIGOLA 25 S L 25

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 25

16° RAVECCA MARCO CINQUE LAGHI 8 S 23

17° FRANCESE PIERO SODOLE 24 S 22

18° CAVALLARO PAOLA MARIA JESOLO 21 S L 21

SORBI MARIO MARIGOLA 14 S 21

CAPPAI ALESSANDRO MARIGOLA 22 S 21

21° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 20

22° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 18

23° CAVALLARO GIOVANNA VIRGINIA 21 S L 17

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 17

25° GIANNONI DAVIDE MARIGOLA 17 S RIT.

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 12 S RIT.

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

Trofeo Brotini Audi Cup 2018 Stb del 13-05-2018

domenica 13 maggio 2018 15:47:03 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 12 S L 32

2° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 26

3° GIULIANI NICOLETTA MARIGOLA 25 S L 25

4° CAVALLARO PAOLA MARIA JESOLO 21 S L 21

5° GATTORONCHIERI LILIA MARIGOLA 17 S L 20

6° ANTOGNETTI PAOLA MARIGOLA 21 S L 18

7° CAVALLARO GIOVANNA VIRGINIA 21 S L 17

PERIOLI STEFANIA MARIGOLA 24 S L 17

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

Trofeo Brotini Audi Cup 2018 Stb del 13-05-2018

domenica 13 maggio 2018 15:46:39 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE




